
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.900.045,69 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.711.458,69 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E42170E-D47B-45C8-BC74-EEC570382903. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 443 726,73

     1 443 726,73

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 900 045,69Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         98 429,00

        98 429,00

     1 542 155,73

     1 542 155,73

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 88/2022 z dnia 05.10.2022 r.

    31 801 616,69

    31 801 616,69              0,00         98 429,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     1 443 726,73

     1 443 726,73

    19 815 050,69

             0,00

             0,00

             0,00

        98 429,00

        98 429,00

        98 429,00

    19 913 479,69

     1 542 155,73

     1 542 155,73

Strona: 1 z 1

05.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E42170E-D47B-45C8-BC74-EEC570382903. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 88/2022 z dnia 05.10.2022 r.

    39 613 029,69

Strona: 1 z 1

05.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 693 459,69          4 210,00        102 639,00     21 791 888,69

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       330 709,00            210,00            210,00        330 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        153 049,00            210,00            210,00        153 049,0075412
Wydatki Bieżące        153 049,00            210,00            210,00        153 049,00

4260 Zakup energii            500,00            180,00              0,00            320,00

4270 Zakup usług remontowych          3 600,00             30,00              0,00          3 570,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 150,00              0,00            210,00         25 360,00

POMOC SPOŁECZNA      1 464 766,00          4 000,00              0,00      1 460 766,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        109 330,00          4 000,00              0,00        105 330,0085295
Wydatki Bieżące        109 330,00          4 000,00              0,00        105 330,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        34 500,00          4 000,00              0,00         30 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 851 160,25              0,00        102 429,00      1 953 589,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 851 160,25              0,00        102 429,00      1 953 589,2585395
Wydatki Bieżące      1 851 160,25              0,00        102 429,00      1 953 589,25

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        719 390,00              0,00         17 429,00        736 819,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        483 257,25              0,00         85 000,00        568 257,25

    39 711 458,69Plan po zmianie:     39 613 029,69          4 210,00        102 639,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E42170E-D47B-45C8-BC74-EEC570382903. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

